
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Colación diciembre 2021: Solicitud de diplomas

 
 

VISTO:
           
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
           
Y CONSIDERANDO:
           
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
           

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:
           
Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:
           

Nota: 16-00000036
Apellido y Nombres Documento  Nacionalidad F. Nacim.  Ing  F.Ingreso  F.Egreso
           
Carrera: 741 Licenciatura en Lengua y Literatura Castellanas
Título: 4927   Licenciada en Lengua y Literatura Castellanas
LABORDE, ANDREA FABIANA DNI 28160545 argentina 25/08/1980 2002  18/12/2001 30/12/2020
Cantidad: 1
           
           
Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Título: 6219   Profesora en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
AIMAR, KARINA DNI 39610616 argentina 26/06/1996 2017  16/12/2016 22/03/2021
FREDIANI GOTTI, ROCIO DNI 40298372 argentina 06/01/1998 2016  04/02/2016 26/02/2021
PANDOLFI, CANDELA DNI 39080066 argentina 11/09/1995 2016  02/02/2016 23/03/2021
SOLIS LUNA, JULIETA MARINA DNI 41680774 argentina 27/01/1999 2017  12/12/2016 26/02/2021
ZAPATA, ROCIO EVANGELINA DNI 35054132 argentina 28/02/1990 2013  14/12/2012 31/05/2021
Cantidad: 5  
           
           
Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224   Traductora Pública Nacional de Inglés
BARDARO, LUCÍA DNI 35672773 argentina 11/10/1992 2011  04/04/2011 08/03/2021
BERROTARAN, LAURA DNI 37732009 argentina 12/06/1993 2012  12/12/2011 25/11/2020
GARDOQUI ASQUINI, CLARA LUCRECIA DNI 94867983 española 23/04/1997 2016  17/12/2015 21/07/2021



GRABOVIESKI, GABRIELA CAROLINA DNI 32306691 argentina 25/07/1986 2004  10/12/2003 23/07/2021
HOYOS, RITA RAMONA DNI 30637632 argentina 19/05/1984 2008  04/12/2007 18/11/2020
JUAN, LUCIA DNI 40109106 argentina 05/02/1997 2015  12/12/2014 18/02/2021
LEANIZ, GIMENA SOLEDAD DNI 34103825 argentina 07/03/1989 2007  12/12/2006 23/07/2021
LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO DNI 38816464 argentina 16/06/1995 2013  04/02/2013 16/11/2020
MEIER, MARIA CONSTANZA DNI 40110162 argentina 18/02/1997 2015  15/12/2014 28/05/2021
MICHELANGELI, MARIA CELESTE DNI 32542727 argentina 13/04/1987 2009  09/12/2008 21/07/2021
MUSSO, MARIA AGOSTINA DNI 39612352 argentina 19/04/1996 2014  17/12/2013 17/02/2021
OLCESE BROVARONE, FLORENCIA DANILADNI 35916033 argentina 31/05/1991 2010  01/02/2010 23/02/2021
PEGORARO, ANABELA SOLEDAD DNI 36356962 argentina 08/07/1992 2011  21/12/2010 23/02/2021
REISIN, JULIA DNI 40299862 argentina 12/05/1997 2015  10/12/2014 16/03/2021
ROJAS, ROCIO DEL VALLE DNI 38500382 argentina 21/10/1994 2013  10/12/2012 23/07/2021
SALA, MARIA FIORELLA DNI 33930359 argentina 08/09/1989 2009  04/12/2008 11/03/2021
SALICA, CAROLINA INES DNI 27545683 argentina 08/08/1979 1998  01/04/1998 23/07/2021
SEREI, ELEONORA GABRIELA DNI 31356885 argentina 06/03/1985 2003  02/12/2002 19/07/2021
SERRA, JOSEFINA DNI 36681007 argentina 02/10/1992 2011  13/12/2010 17/02/2021
SICILIA, CONSTANZA DNI 36430907 argentina 12/03/1993 2011  15/12/2010 23/02/2021
SIMONAZZI, JENNIFER DNI 38885468 argentina 05/06/1995 2014  10/12/2013 17/12/2020
TOMADONI, FLORENCIA PAULA DNI 40420042 argentina 29/07/1997 2016  15/12/2015 08/03/2021
TORRENS SEGGIARO, VIRGINIA MARIA DNI 38780637 argentina 16/08/1995 2014  10/12/2013 09/03/2021
ZITELLI, FLAVIA ALEJANDRA DNI 35260237 argentina 03/08/1990 2009  16/12/2008 28/07/2021
           
Título: 10224   Traductor Público Nacional de Inglés
ALVAREZ GERVILLA, JOSE IGNACIO DNI 37719861 argentina 14/12/1993 2012  02/02/2012 13/11/2020
FARIAS, RAMIRO TOMAS DNI 38251773 argentina 13/11/1995 2014  16/12/2013 09/03/2021
LESCANO, ALFIO MARTIN DNI 38500884 argentina 24/10/1994 2014  05/12/2013 22/07/2021
Cantidad: 27
           
Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695   Profesora de Lengua Inglesa
ALBRECHT, MARIANELA EDITH DNI 32618926 argentina 15/10/1986 2007  26/12/2006 02/12/2020
DIAZ, MARINA BELEN DNI 35527637 argentina 22/09/1990 2011  13/04/2011 17/12/2020
HERNANDEZ, ANA DOLORES DNI 22191530 argentina 30/03/1971 1989  15/04/1989 02/12/2020
LEDESMA, MARIA ISABEL DNI 25633176 argentina 20/02/1977 1997  20/03/1997 26/11/2020
SALA, MARIA FIORELLA DNI 33930359 argentina 08/09/1989 2011  10/03/2011 11/03/2021
           
Título: 695    Profesor de Lengua Inglesa
HERNANDEZ, BRUNO DNI 36814197 argentina 17/12/1992 2013  15/03/2013 27/05/2021
PEREYRA, ADAN AGUSTIN DNI 37227272 argentina 16/11/1992 2011  13/04/2011 27/05/2021
Cantidad: 7      
           
Carrera: 772 Traductorado Público Nacional de Italiano
Título: 10225   Traductora Pública Nacional de Italiano

MELEGATTI, FRANCESCA DNI 19017218 argentina –
por opción- 18/10/1989 2014  07/04/2014 19/12/2018

Cantidad: 1
           
Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

 




	fecha: Lunes 25 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-2244-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-22T08:21:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-25T15:11:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-25T15:19:33-0300
	GDE UNC




